Prefata uero urbe adhuc multa ple-
 bium generositate referta. patentes
 ei inter ceteras potentium quanta
 honorificentia celebrabantur. tanto sup-
 ne patri accensi desiderio. magis celestis
 quam terrene dignitatis gloriam appetebat
 Reuera enim cum essent nimium locupleta-
 ti. nullius honoris insignia. nulliusq; summe
 disponere moderamina. uoluerunt. si oi-
 studio continentium se lege uincientes
 celestem uitam accitare satagebant. Et
 mirum in modum cum impetere unie-
^{noze} tatis hunc solum genuissent filium: cunctis
 se uoluptatibus abdicarunt. et inter sua
 pces quas frequenter in dñi templo funde-
 bant. hunc solum supstitentem. hunc no-
 tantum diuiciarum. quantum et morum
 flagitabant heredem. Quorum uota de-
 ex alto respectas haud petitioni eorum
 defuit. nimirum qualis futurus puer
 esset. in ipso ut ita dicam ymoradio natiui-
 tatis eius monstrare dignatus est. Cui
 uero cum matris adhuc lacte aleretur.
 cepit bino in ebdomada ^{die} quarta scilicet
 et sexta feria semel bibere mamas. et hac
 uice contentus. tota die sic permanebat.
 Quis rer in mense deus. quis unquam morta-
 lium ex omnipotentis tui opibus audet
 disputare? Quis non contremiscit mag-
 nificentiã tuam. quã uocis ea que non sunt
 tamquam ea que sunt? Cœ noui zacha-
 rie uatis. cœ alterius helisabeth filius
 Ille teneris in membris ymmo in utero
 matris spũ scõ repletus e. hic fascia inuo-
 lutus quibus ualebat impensis eiusdem
 spũ scõ templum hœdificabat. Ille de inu-
 parente xpm̃ in dicitur p̃dit. hic de inuene-
 matre. xpm̃ ab infantia e secutus. Absit
 enim ut nos quãquam ineffabilis meriti
 sit ap̃ dñm uite scõ. beato illum eperem
 ioh̃m cum dñs dicit. Inter natos mulie-
 rum. no surrexit maior ioh̃ne baptista.
 S; ut fragiles in quãtum possum uerbis

laudamus magnalia di. Quis enim au-
 dit paruulum in die semel. et no ampli
 papillas matris bibere et facile credit?
 Quis no obstupescit. tanto percussus auditu?
 S; si dñm in euanglio dicentem adtendi-
 mus. pat̃ m̃s usq; modo opatur. et ego opor.
 Omnis abscedit incredulitas. omnisq; con-
 tur contentio. Puerilibus g̃ annis ut
 patriarcha iacob simpliciter domi taxil
 actis. cepit bone indolis adolescens esse.
 et no sic illa etas assolet lasciuia cõplexus
 e mundi. S; nunc parentum comitatus
 uestigia. nunc solus ecclesiarum terebat humi-
 na. et qd̃ ibi de scripturis patulo aduertebat
 audita. no in memor armariolo condebat
 pectoris. Ubi aut̃ utroq; parente orbatu
 est. sepĩ illud euangelicum ante sue mentis
 ducebat oculos. Nisi q̃ renuntiauerit oi-
 bus que possidet. no potest m̃s esse discip̃s.
 Et cum anelaret ad pficiendum qd̃ pio uer-
 tebat in pectore. iuuenilem formido cepit
 titillare metem. ne fauoralis pcelleret
 auita. qd̃ qd̃ p̃ xpm̃ facere disponebat hec
 secum. Ad deum uero cunctum desiderij
 sui pandens uelamen dep̃cabatur. ut
 ille q̃ habet omnium scientiam inspirare
 dignaretur ei. quatiñ de tantis sibi re-
 lictis opibus sic ordinaret. ut multa
 laude humana. cõspectui cõplaceret di-
 uino. Talia eo cogitante. accidit ut qd̃
 cõuicaneus ei nimium locuplex. ad tantam
 ueniret inopiam. ut nec etiam necessariã
 uite haberet. Qd̃ plura. ingruente iue-
 dia tres uirgines quas habebat filias.
 quarum nubrias etiam ignobiles sper-
 nebant uiri. formicari constituit. ut earũ
 saltem infamã comercio infelice ageret
 uitam. Propudor. ex t̃m̃plo tanta fama
 mali qua no aliud uelocius ullum mobi-
 litate uiget. totum orbem percussit. et multi-
 plici iplos sermone replebat. Qd̃ ubi scõ
 cepit. condoluit miserimo homini. atq;
 uirginũ execrans stuprum. decreuit omnino